本社移転のご案内

 拝啓

 春寒の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご⾼配を賜り、⼼から感謝しております。

 さて、このたび当社は令和6年1⽉20⽇より、下記住所へ本社を移転する運びとなりました
 のでご案内申し上げます。

 これを機に社員⼀同、気持ちを新たにより⼀層社業に専⼼する所存でございますので、ご指
 導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

 敬具

 令和6年1⽉20⽇
 ERAS株式会社
 代表取締役 千葉 涼介

 記

 新住所 郵便番号 101-0052 
  東京都千代⽥区神⽥⼩川町3-1-5 須⽥ビル8階

 以上